АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2023 года                                                                                     № 2238
г.Подпорожье

О внесении изменений в постановление

Администрации Подпорожского

муниципального района от 29 декабря 2022

года № 1935 «Об утверждении

Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Установка информационной вывески,

согласование дизайн-проекта размещения

вывески на территории муниципального

образования «Подпорожское городское

поселение Подпорожского муниципального

района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 10 августа 2015 года № 1347

«О разработке и утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг Администрацией муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от

29 декабря 2022 года № 1935 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески,

согласование дизайн-проекта размещения вывески на территории

муниципального образования «Подпорожское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение к Постановлению (Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Установка информационной вывески,

согласование дизайн-проекта размещения вывески на территории

муниципального образования «Подпорожское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области», далее –

Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1.1.  В пункте 2.2.1. Административного регламента слова

«предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006

года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации» заменить на «систем, указанных в частях 10 и 11 статьи 7

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»».

1.1.2. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

по экономике и инвестициям Гречина А.В.

Глава Администрации                                                                                  А.С. Кялин

Приложение к постановлению

Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район»

от 21 ноября 2023 года № 2238
Приложение № 1

к Административному регламенту

                                                                                                                                по предоставлению

муниципальной услуги

 «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта

размещения вывески»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Установка информационной вывески, согласование

дизайн-проекта размещения вывески

Дата ____________

№ _______________

Администрация муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»
(наименование органа, уполномоченного на предоставление

услуги)

Прошу выдать разрешение на установку информационной вывески,

согласование дизайн-проекта

Сведения о представителе

Категория представителя

Наименование/ФИО

Данные документа,

удостоверяющего личность (ДУЛ)

ОГРН/ОГРНИП

ИНН

Номер телефона

Адрес электронной почты

Сведения о заявителе

Категория заявителя

Полное наименование

Данные ДУЛ

ОГРН/ОГРНИП

ИНН

Номер телефона

Адрес электронной почты

Вариант предоставления услуги

Право на объект, в котором

размещается заявитель,

зарегистрировано в ЕГРН

ДА/НЕТ

Чье имущество используется для

размещения вывески

(Собственник или иной законный владелец

недвижимого имущества, к которому

присоединяется информационная вывеска)

На вывеске указан товарный знак

Сведения об объекте

Кадастровый номер

Адрес объекта

Тип информационной вывески

Номер регистрации товарного знака

Документы

Результат рассмотрения заявления прошу:

выдать на руки в МФЦ (указать адрес)___________________________________

направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ